
smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

l,. Obiednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr l, 38l 0l Český Krumlov,
IČo:oosg:ooo,
č. ú.:l3324ll07l0, Česká národní banka,
statutární zástupce: MUDr. Jří Dvořáček, ředitel PL
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,
b) technic§ých: Jiří Kánic, správce PL
tel, fax. : 3 80309 l 30, email: reditel@cervenydvur. cz, www.cervenydvur.cz

(dále jen "objednatel")

2. Zhotovitel:
Pavel Dolejš, T. G. Masaryka 115, Český Krumlov - Latrán,
IČo: ó2 5065 52, DIČ:CZ63 12261802
č. ú.:

statutární zástupce: Pavel Dolejš, tel.: +420777 302 298, e-mail:

(dále jen "zhotovitel'!)

il.
Předmět §mlouyy

l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení ,rOpravy poškozeného ohřívače a zásobníku teplé
vody v centrální kotelně PL Červený Dvůr" (dále jen ,,dílo").

2, Rozsah díla je určen touto smlouvou a cenovou nabídkou, které jsou přílohou smlouvy.

ilI.
cena za dílo

1. Cena za dílo se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:

77.490 Kč /bez DPH /

2. Zhotovitel garantuje qiši smluvní ceny po dobu realizace díla. DPH bude účtována podle předpisů platných
k datu uskutečněni zdanitelného plněni.

3. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté mohou b;ýt účtovány pouze tehdy, budou-li objednatelem písemně
schváleny, nebo jestliže §rto práce budou dodatečně písemně objednány, a to formou dodatku k této
smlouvě.

4. Zhotovitel je povinen pro objednatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu předmětu díla či
rozhodnutí stavebních či jiných oprávněných orgánů. Rozsah a cena více prací musí být před jejich
prováděním odsouhlaseny odpovědnlim zástupcem zadavatele.

5. Sjednaná cena je cenou s místem plnění: centrální plynová kotelna v pavilonu B.
6, Právo na úhradu sjednané ceny za dílo vzniká dnem podpisu zápisu o předání a převzeti díla. Práce a

dodávky v rozpočtu zahrntúé, ale neprovedené, nebudou účtovány.

Iv.
Platební podmínky za dílo

l, Zhotovitel ze zákonaneplatí zá|ohy.
2, Smluvní strany se dohodly na financování díla takto: Sjednaná cena za dílo bude uhrazena-na základé

faktury vystavené zhotovitelem po předání díla s lhůtou splatnosti 2l dnů po jejím doručení. Konečná
faktura bude zhotovitelem vystavena po oboustranném schválení zápisu o předání a převzetí díla a
odstranění případných vad a nedodělků. K faktuře bude přiložen zjišťovací protokol s rozpisem
provedených prací odsouhlasený zástupci obou smluvních stran. Faktura musí obsahovat zejména,.



označení a číslo ťaktury,
obchodní jméno a sídlo áotovitele a objednatele , jakož i identiťrkační číslo a daňové identifikaČní

číslo,
baŇovní spojení,
předmět smlouvy, detai|ní rozpis nákladů,

den odeslání faktury s lhůtoujejí splatnosti,

cenu díla.

v.
Doba provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 3l,1.2023.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a provedením

všech prací,'které se k předmětu díla váží akteré tvoří předmět smlouvy v kvalitě odpovídající dohodnutým

podmínkám bez vad a nedodělků.
3. bilo bud. splněno jeho protokolárním předáním. Zhotovitel dílo předá s fotodokumentaci zachycujicí

začátek,pcrucn azáiér próvedených prací, K převzeti díla zhotovitel ústně vyzve objednatele s předstihem

3 dnů.
4. o předání předmětu díla smluvní strany sepíší zápis,ktery podepíší oprávnění zástupci smluvních stran a ve

kterém budou uvedeny tyto skutečnosti:
. rozsah předávaného předmětu díla,
. vady a nedodělky
o qýčet ostatních trvajících závazktl,
. seznam předávané dokumentace a dokladů vážicich se k předmětu díla,

5. o odstraněnívad a nedodělků a splnění ostatních závazkťl přetrvávajících po předání díla sepÍŠÍ smluvní

strany protokol.

a

a

a

a

o

a

1,
)

5.

6.

J.

4.

vI.
Způsob provádění díla

Zhotovitel provádí dílo na svou zodpovědnost a sám.
při provád8ní díla je povinen respékovat všechny obecně závazné právní předpisy, technic,ké noryY.a
správní akty váahujícise k prováděnl díla, zejména pak zákon č,2831202l Sb. (dále jen,,Stavební ákoď'),
Áuon e . zóttgsl Sb., o státní památkové péči v platném znění, zákon č.254/200l Sb., o vodách v platném

znéni, zákona č, ll4,1l9g2 Sb., o ochraně přírody a kajiny v platném zněni a zákona Č, 54112020 Sb., o

odpadech, v platném mění.
Dáie je pou'in"n respektovat a dodržovat ustanovení o bezpečnosti práce a techniclcých zařízeních Při
stavebnich pracích, ekologické ajiné požadavky vyplývajících z dalších souvisejících právnich předPisŮ a

českých státních norem (ČSD.
při manipulaci a nakládání s nebezpečnými chemichými látkami a chemicloými přípravky na staveniŠti a

v areálu iéčebny postupovat v souladu s § 44a, zákona č, 25812000 Sb. o ochraně veřejného zdravÍ, v
platném znění.
Práce budou probíhat za plného provozu kotelny,
Zhotovitel je povinen upózornit bU;ednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzat'ých

od objednáteie nebo pót yn: daných mu objednatelem k provedení díla. Neprodleně ozrámit v PrŮběhu
provááění díla norný nález,ktery by mohl svou povahou změnit dohodnut'ý předmět smlouvY.

bu3.dnut.t je oprávněn kontroiovat předmět díla na kterémkoti stupni jeho provádění, v kafiém PříPadě
všák vždy, Řayi uua. dílo v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. Zhotovitel je

povinen 
-vyzvat 

objednatele ke kontrole provedení části předmětu díla, které budou dalŠÍm PostuPem
zakryty nebo u nichž další postup prací znemožní kontrolu.
ou;ÓÚatet se zavazujepře-dat staveniště ve stavu způsobilém k řádnému provádění díla podle dOhodnutých

poámtnek v protokoiu b předání staveniště, který bude sepsán před zahájením prací. Zhotovitel vyklidí
staveniště do 5 dnů po předání apíevzetídí|a.
Zaíizení staveniště v rozsahu potřebném pro provádění dila zabezpečuje zhotovitel. VybudovánÍ, ÚpravY

stávajících zařizení pro účely zaíizeni staveniště a cena likvidace je součástí smluvní ceny. Likvidaci
stave-bní suti a všech odpadů ále zákona č. 54112020 Sb., o odpadech vzriklých při realizaci díla zajiŠťuje a

hradí áotovitel. Při předán i a převzet1 di|a doloži zhotovitel předepsané doklady o likvidaci těchto odPadŮ.

Obj ednatel se zav azuje:
o provedené dílo převzít azaplatitza něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu,

. opatřit dále určené věci k provedení díla,

7.

9.

l0.



1.

. zajistit místo pro provádění díla,

. vyvíjet další potřebnou součinnost,
o zajistit zhotoviteli po dobu provádění díla vstup na pracoviště i mimo běžnou pracovní dobu denně

v době od 6.00 do 20.00 hod., vždy po předchozí domluvě.

vII.
Záruka za jakost díla

Smluvní strany sjednaly záruční dobu za provedení díla v trvání 60 měsíců, na výrobky pak dle výrobce (ne
však kratší než24 měsíců).
Záručni dobazačiná běžet ode dne převzetí díla objednatelem,
Případné vady díla je objednatel povinen zhotoviteli oznámtt písemně bezzbytečného odkladu, poté co je
zjistí.
Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění 3 dny od uplatnění oprávněné
reklamace objednatelem a vady odstranit v nejkratší možné době.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnuqfch
objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zajistit jejich nevhodnost nebo na ni
upozornit objednatele, ale ten najejich použití trval.

vIil.
Smluvní pokuta

Smluvní strany sjednaly pro případ porušení dále uvedených povinností smluvní pokutu ve výši:
. pro případ porušení povinnosti zhotovitele splnit dílo v době dle čl. V, odst. l smluvní pokutu ve qýši 1

oÁ z ceny za dil.o zakažďý den prodlení.

Ix.
ustanoveni závérečná

Smluvní sffany se dohodly, že jejich závazkovy váah se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.
Tato smlouva nabýváplatnosti a účinností dnemjejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Za zhotovitele jsou oprávněny kromě statutámích orgánů v souvislosti s předmětem této smlouvy jednat a
podepisovat §rto osoby:
e ve věcech smluvně-obchodních a ve věcech technických: pavel Dolejš
Za objednatelejsou oprávněny v souvislosti s předmětem této smlouvyjednat a podepisovat tyto osoby:
o ve věcech smluvně-obchodních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel,
o ve věcech technicloých: Jiří Kánic, správce.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (zveřejnění vlastní smlouvy,
zveřejnění podmínek servisní smlouvy vážící se na předmět plnění, množstevní bonusy, apod.),
Tuto smlouw je možno měnit nebo doplliovat pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, zniclůkaždá strana obdrží jedno vyhotoveni.
Právní vztahy smluvních sffan, které vyplývají z této smlouvy a v této smlouvě nejsou qýslovně upraveny,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvy uzaťely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně,
v tísni ani zanápadné nevýhodných podmínek,

10. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka - dodavatelský položkový rozpočet

v Červeném Dvoře

Objednatel:

v Českém krumlově dne 12 1.2023

T,6,

MUDr. Jří Dvořáček

Příloha:
Cenová nabidka - položkový

2.

4.

5.

1.
,)

J.

7.
8.

4.

5,

6.

itele

nikoliv

ze dne

š
115

g61

Bl#tixrro,

12.1.2023

p§YGi{ tATRtcKÁ IÉěEBNA
čBnvgxÝ DvuR

Óervený Dvůr 1 /6\

,,,, u'"ť ůl Ť3Bl', J8iTl"."...ř

Krumlov



PoIožkový soupis prací
lnstalatérství DOLEJS

S: 2022l051 oprava zÁsoBNíKU TEPLÉ VoDY

O: 01 roprNÁŘsxÉ pMcr

R: 01 voDolNsTALATÉnsrÉ pnÁcr

P.č. Čísto potožky Název položky MJ tr,\nožství Cena / MJ CeIkem

Dil| 721 VODO|NSTALA 6 900
97 721170955R0 Potrubí PPR - 32 M 2,00 250,00 Kč 500,00 Kč
98 72117o965R0 ásTŘlK DN 32 kus 2,00 280,00 Kč 560,00 Kč
99 72117o975R0 KoLENo DN 32 kus 4,00 20,00 Kč 80,00 Kč

100 721171239R0 PotrubíPPR 25 kus 2,00 200,00 Kč 400,00 Kč
,101 721176105R0 ZASTRIK DN25 kus 2,0a 150,00 Kč 300,00 Kč
102 721290123R0 vypuštění boileru a demontáž kpI 1,00000 2 500,00 2 500,00
103 909 R00 montážní práce KPL 1,00000 2 000,00 2 000,00

104 99872í2O3R0 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do
9ám

%o
,1,00000 560,00

Di|: 722 řské práce 10 600.00
105 722170801R0 Demontáž rozvodů topení vypuštění

fn akrrlhrr
1 kpI 1 200,00 1 200,00

106 722171912RQ potrubícu DN 35 M 4,00000 500,00 2 000,00

107 722172311R0 PŘECHoD cU DN35 m 2,00000 320,00 640,00

108 722172312R0 KoLENo DN 35 CU KS 4,00000 400,00 1 600,00

109 722172912R0 MONTAZNl PRACE KPL 1,00000 2 500,00 2 500,00

110 722172g62Ro KULoVr UZAVĚR DN 25 kus 2,00000 550,00 1 ,100,00

111 722173912R0 Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 20 mm kus 10,00000 70,00 700,00

112 722280106R0l Ttaková zkouška TOPENI +NAPUSTENI A
n\/7nl lšxtĚruí

KPL 1,00000 540,00 540,00

116 9987222o3Ro Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do
)4 rn

% #REF! 320,00

Díl:725 ZASOBN Hoval 500l 59 990,00
117 725014173R0 Combival ESSR 500 HOVAL 1KS Soubor 1,0000o 59 990,00 59 990,00

ce|kem bez dph 77 490.00

i_E.!Š
I

115
Krumlov

29B
,l2261B02

tG,
3ů1

62s06552

Zpracováno programem BUlLDpower S, o RTS, a.s.


